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
soit 3,21 % charge acquéreur
Maison Contemporaine de 1993 
215m² hab: Entrée, séj sal 52m², cuis 
équip/espace repas 21m², 5 chbres 
dont 2 en RDC, 2 sdbs, 1 sddche, 2 
wc. Double garage. Cave. Jardin sur 
987m². Réf 014/739

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 11

BOSC GUERARD ST ADRIEN
276 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison de plain pied sur sous-sol total de 106 m² + étage amé-
nageable. Projet idéal pour une famille souhaitent s’installer à Bosc Guerard, 
cette maison dont la construction est très saine propose un spacieux séjour / 
salon, cuisine séparée, salle de bains et trois chambres. Le sous-sol ravira les 
bricoleurs et ceux qui voudraient agrandir, l’étage ne demande qu’à prendre 
forme : dalle béton, fenêtres déjà créées ! Chauffage par pompe à chaleur air-
air réversible. Tableau électrique mis aux normes. Fenêtres / volets roulants 
récents. Réf BOSC_276
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 237	 42

BOURDAINVILLE� 197 500 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Prox YERVILLE : Jolie MAISON 
NORMANDE comprenant : entrée, 
cuisine aménagée, séjour-salon 
avec cheminée, salle d’eau, wc, 
trois chambres à l’étage, chaufferie, 
lingerie. 1170 m² terrain paysagé 
avec atelier, cuisine d’été et terrasse. 
Réf 76106/633
SCP GRENET, DEMARES et RAIM-

BOURG - 02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 276	 9

DARNETAL� 269 000 € 
257 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Maison 1960 avec extension de 2009: 
Entrée, séj 35m², cuisine, chambre, 
salle de douche, wc. Etage: pièce 
palière 13m² desservant 3 chambres 
(11-13-14m²), salle de bains avec amé-
nagement à faire, wc. S/sol complet. 
Jardin clos sur 462m². Réf 014/758

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 47

ROUEN� 379 000 € 
361 641 € +  honoraires de négociation : 17 359 € soit 4,80 % charge acquéreur
ROUEN GARE (2 min à pied) : Au calme dans résidence avec ascenseur, 
Dernier étage exposé plein Sud, Bel appartement type 5 d’environ 103 M² 
Habitable, offrant Entrée avec placards, Séjour-salon avec Cheminée et grand 
Balcon, Salle à manger ouverte  (possibilité 4 éme chambre), Cuisine amé-
nagée et équipée, 3 Chambres dont une avec balcon, Salle de bains avec 
baignoire, W.c et placards de rangement. Double vitrage PVC avec Volets 
roulants électrique. Grande cave et Place de parking en sous-sol sécurisé. Le 
bien est en copropriété, Charge annuelle : 2800 € Nb, nombres de lots : 20. 
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . Réf 76007-990552

SELARL TENIERE, BANVILLE, BARRY et LEROY-DUDONNE
02 35 71 71 55 - richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 28

ROUEN� 535 500 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans une résidence de standing 
années 1930, quartier gare, 3e étage 
appartement spacieux : une entrée, une 
grande cuisine aménagée équipée, un 
double séjour-salon, 3 chbres, sdb 
avec douche, wc séparés. Ascenseur 
2 caves, un cellier et parking vélo. Tel : 
0681797953 Réf 76026-975359
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 175	 5

SOTTEVILLE LES ROUEN� 115 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
JARDIN DES PLANTES - SOTTEVILLE LES ROUEN - JARDIN DES 
PLANTES Appartement T2 bis, situé au 2ème étage avec ascenseur, com-
posé d’une entrée avec placard, un séjour, une cuisine aménagée et équi-
pée, un bureau, une chambre, une salle de bains et WC indépendant. Les 
+ : balcon/terrasse et un emplacement de parking en sous sol. Vendu loué - 
500&euro; hors charges. Copropriété de 83 lots, 1659€ de charges annuelles. 
Réf 14131/771

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 236	 51

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A 500 mètres des commerces/mairie - Pavillon Kaufman & 
Broad construit en 1980 de 108 m² hab. Entrée sur dégagement, séjour-salon 
avec cheminée 35 m² + 10 m² de cuisine. 3 chambres toutes avec placards 
dont une suite parentale avec salle de bains privée. Une deuxième salle de 
bains compose la maison. Grand garage attenant à la maison. Chauffage gaz 
de ville avec chaudière comme neuve (2017), pas d’amiante. Travaux à pré-
voir : décoration sols / murs, cuisine, fenêtres. : Tableau électrique, chaudière 
et VMC neufs ou très récents Réf FRQ_296
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 136	 17

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 349 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
FRANQUEVILLE SAINT PIERRE - Maison individuelle de 2013, 108m² 
habitables et 120m² au sol, sur une parcelle de 370m², offrant au rez-de-
chaussée : Entrée avec placard, cuisine ouverte sur séjour/salle à manger de 
34m², cellier, wc. A l’étage : palier, 4 chambres dont une suite parentale avec 
salle de douche, salle de bains, wc. Garage, terrasse avec pergolas, jardin. 
Maison lumineuse, en très bon état, chauffage gaz de ville et poêle à bois. 
Réf 14131/769

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 362	 81

GRAND COURONNE� 154 300 € 
147 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
En centre-ville, maison de plain-pied 
surélevé : entrée, séjour-salon avec che-
minée insert (environ 25 m²), cuisine, wc, 
sdd, 2 chambres (12,4 m² et 10,66 m²). 
Ss-sol total avec partie garage, chauffe-
rie, cave, rangement. Prévoir travaux. Tel 
: 0675228822 Réf 76026-998166
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES 
- OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 177	 35

GRAND COURONNE
� 224 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Dans quartier calme et recherché, 
maison su parcelle de 309 m², séjour-
salon, véranda de 21 m², cuisine, 
3 chbres, sdd. Garage attenant. 
Chauff. gaz de ville. Rare à la vente. 
Réf 76026-1000906
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES 
- OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 148	 4

LA NEUVILLE CHANT D’OISEL
� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d’Architecte de 1984: Entrée 
placards, séj sal 45m² poêle à bois, cuis 
équip 13m², chbre 13m², sddche, wc. 
Etage: salon/mezzanine, 3 chbres, bur, 
2 pces, sdbs, wc. Ssol complet Gge 
50m², buanderie, cave. Jardin arboré et 
paysager sur 2448m² Réf 014/764

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 425	 13

LE PETIT QUEVILLY� 141 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
PETIT QUEVILLY - Proximité Parc des Maréchaux / Jean Jaurès : Agréable 
maison de ville offrant Séjour, Cuisine aménagée et équipée, Véranda 
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
Entrée, séj sal 34m² cheminée insert, cui-
sine 13m², chbre, sdbs, wc. Etage: mez-
zanine desservant 3 chambres de 12, 15, 
et 16m², sddche, wc. Sous-sol garage 
80m², chaufferie/buanderie, cave. Jardin 
clos sur 1100m². Réf 014/752

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 316	 99

TOURVILLE LA RIVIERE
� 159 000 € 
151 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
FRENEUSE Maison 105m² hab: 
Entrée 5m², salon 18m² chem, 
cuis17m², arr cuis avec douche et wc, 2 
chbres de 14 et 19m², grenier et Beau 
comble aménageable, Atelier, Garage. 
Jardin clos 780m² bâtiment. Terrain 
maraîcher de 760m². Réf 014/756

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, DAUTRE-
SIRE-COLLETER, COLLIN, notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 7

VIEUX MANOIR� 182 000 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au pied A28, proche commodités, 
maison lumineuse, compr: Séjour/salon 
avec accès extérieur, cuisine, WC, salle 
de douche (neuve) 4 ch. S-sol complet. 
Chauff électrique(conv ancien). Tout 
égout. Huisserie double vitrage PVC et 
volets roulants. Possibilité de détacher 1 
terrain à bâtir. Réf 016/2081AM
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 34 31 64
anouk.minier.76016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 216	 42

RIVES EN SEINE� 578 600 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € soit 3,32 % charge acquéreur
Plein Centre CAUDEBEC EN CAUX et avec vue sur la Seine : Jolie propriété 
de 330 m² habitables et 930 m² de terrain comprenant : au rez-de-chaus-
sée : grand hall d’entrée, cuisine aménagée et équipée, séjour-salon, salon, 
bureau, wc, arrière-cuisine. au premier étage : une suite parentale avec salle 
d’eau, wc, dressing. une salle d’eau, trois chambres dont 2 avec accès sur 
cabinet toilette (wc+lavabo) au deuxième étage : deux chambres, wc et deux 
pièces greniers. Cave divisée en chaufferie et cave à vins. Double garage 
avec portes électriques. Portail électrique. chauffage central gaz de ville. 
Beaucoup de caractère ( moulures, parquet, cheminées et escalier marbre). 
Réf 76106/637

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33 - etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 249	 8

OUVILLE L’ABBAYE� 278 870 € 
269 000 € +  honoraires de négociation : 9 870 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
PROX YERVILLE : Grand pavillon en parfait état de 121 m² habitables - cinq 
chambres dont trois au rez-de -chaussée- cuisine aménagée ouverte sur 
séjour-salon avec cheminée- salle de bains (baignoire et douche) salle d’eau 
à l’étage à aménager- garage carrelé- chalet de jardin- chauffage électrique- 
886 m² de terrain. Réf 76106/641

SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG
02 35 95 90 33

etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 455	 100

PETIT COURONNE� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison indiv. sur parcelle de 602 m²: 
Sous-sol total. Au rdc : entrée, séjour, 
cuisine am., chambre, sdd, wc. Au 
premier étage : palier, 2 chambres, 
sdb avec wc. tel : 06 75 22 88 22 
Réf 76026-975831

SAS RIVES DE SEINE & ASSO-
CIES - OFFICE NOTARIAL DES 

ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 32 92 38 68

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 524	 17

REUVILLE� 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Prox ST LAURENT EN CAUX : Jolie 
propriété A RENOVER sur 4093 m² 
de terrain. Maison à étage comprenant 
entrée, cuisine, séjour, salon, chambre, 
salle d’eau, cellier, autre pièce et à 
l’étage : trois chambres et grenier. 
Diverses dépendances. division du ter-
rain possible. Réf 76106/640
SCP GRENET, DEMARES et RAIM-

BOURG - 02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 163	 24

ROUEN
598 500 € (honoraires charge vendeur)
JOUVENET - Coup de coeur : Maison 
à vendre Rouen, quart Jouvenet. 
Prox : gare, école, commerces. RDC 
: cuisine, arrière cuisine, WC, salon, 
salle, cave. 1er étage : salle de bain, 
3 chambres, salle de douche, WC. 
2e étage : chambre mansardée avec 
salle de douche. 2 terrasses. Garage. 
Réf AV

Etude A. VERHELST
06 63 46 96 39

rouen.jouvenet.76152@notaires.fr



13

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Retrouvez les annonces 
en Seine-Maritime 

sur immonot

Dieppe

   
LA VAUPALIERE� 100 000 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Parcelle de terrain plat à bâtir de 489 
m².Non soumis au DPE Prix du bien 
100 000 &euro;uros Renseignements 
et visites au 06 88 76 32 90 Les infor-
mations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 76028-AD2023JU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

   

QUINCAMPOIX� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle parcelle de terrain plat et arboré 
à bâtir de 800 m² Renseignements et 
visites au 06 88 76 32 90 Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : . georisques. gouv. 
fr Réf 76028-AD2023 ROU

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 75 22 88 31

transaction.76028@notaires.fr

   
ROUEN� 22 500 € 
19 500 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 15,38 % charge acquéreur
ROUEN Rive Gauche - Rue de 
Sotteville : Garage de 14 M² (4.80 M x 
3 M)  Le bien est en copropriété. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . georisques. 
gouv. fr Réf 76007-999020

SELARL TENIERE, BANVILLE, 
BARRY et LEROY-DUDONNE

02 35 71 71 55
richard.vigreux.76007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 230	 8

DIEPPE� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE 10mn à pied du centre ville en rési-
dence APPT  T3 au rdc.Surface Habitable 
de 74,23m² et le droit à la jouissance priva-
tive d’une partie de jardin attenante. Cave 
et Emplacement de parking privatif.Entrée 
dégagement avec placard, cuis 8,20m², 
petit débarras, séj-sal 30,81m², 2 ch, sdb, 
wc.Chauffage individuel électrique. DPE D.  
Réf 76032-163880

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

   DIEPPE� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE CENTRE Appartement de type 3 à finir de rénover en rez de chaus-
sée d’une surface habitable d’environ 105m².Un emplacement de parking 
1voiture.Jouissance privative d’un jardinet.Composition: entrée-dégagement, 
séjour-salon ouvert sur coin cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : . georisques. gouv. fr Réf 76032-994314

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 210	 42

DIEPPE� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Appartement au 2ème étage dans résidence sécurisée   avec ascenseur 
comprenant : Entrée, couloir desservant une cuisine aménagée, salle-salon, 
trois chambres, salle d’eau, WC, rangement et dégagement. Emplacement 
de parking. Cave Immeuble en Copropriété Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : . geo-
risques. gouv. fr Réf 76035-995871

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

DIEPPE� 205 000 € 
198 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Appartement plateau nu à finir de 
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